АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»   октября  2016г.  № 221
Красногорское городское поселение

Об утверждении     показателей
прогноза  социально-экономического
развития Красногорского городского
поселения  на 2017-2019 гг.»

           В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация   Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить  показатели  прогноза  социально-экономического  развития
Красногорского  городского  поселения на 2017-2019 годы согласно
приложению.

   2. Контроль  за выполнением  данного Постановления возложить на
заместителя  главы Красногорского  городского  поселения С.И.Уланова.

Глава  Красногорского
городского поселения                                                         Д.Г.Карамов

) о

Основные показатели прогноза
социально-экономического развития Красногорского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

№
п/н

Наименование показателей Един.
измер.

2015г.
отчет

2016г.
оценка

П р о г н о з
2017г. 2018г. 2019 г.

I в П в 1 В Ив 1в II в
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Среднегодовая численность

постоянного населения -
всего,

тыс- чел 51,6 51,0 50,4 50,4 49,8 49,9 49,3 49,4

в том числе по поселениям:

Красногорское 13,8 13,6 13,5 13,5 13,4 13,4 13,35 13,35
2 Среднегодовая численность

работающих - всего
тыс. чел 10,1 10,2 10,2 10,3 10,2 10,3 10,3 10,4

в том числе:

Красногорское 3,3 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,5

1 3 Оплата труда наемш х
работников - всего

тыс. руб. 2534737,7 2837100 3056400 3116700 3308100 3449000 3597200 3851400

в том числе:

Красногорское 1126656,7 1306921,8 1407946,9 1435784,3 1523961,7 1588838,9 1657156,0 1774256,4
4 Объем отгруженной

продукции (работ.услуг) по
крупным и средним
организациям - всего

млн., руб. 8079,1 8246,1 8361,5 8621,3 8654,2 9092,5 8913,8 9510,8

в том числе:

Красногорское 4671,8 4767,2 4833,9 4982,4 5003,2 5253,5 51533 5495,2

L

>

5. Оборот розничной торговли
по крупным и средним
организациям- всего

млн. руб. 1707,4 1819,4 1945,5 1954,1 2054,6 2060,2 2151,0 2159,7

в том числе:

Красногорское 443,4 471,0 505,7 507,9 536,3 536,7 562,5 564,0

Начальник отдела экономики
и прогнозирования Л.А.Нечаева